
UCHWAŁA NR 395/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ut.2 pkt.15 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 68 ust.2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. ( tj. Dz. U. z 2010r. nr 102, 
poz. 651 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty od Pani Lidii Genowefy 
Łuczkowskiej zam. w Węglińcu przy ul. Parkowej 1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Pani Lidia Genowefa Łuczkowska nabyła w dniu 20.08.2010r. od Gminy Węgliniec nieruchomość położoną 
w Węglińcu zabudowaną budynkiem mieszkalno- gospodarczym stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 
83/4. Przy sprzedaży budynku zastosowana została bonifikat od ceny sprzedaży. 

Dnia 06.09.2012r. p.Łuczkowska dokonała zbycia nieruchomości. Jednocześnie 06.09.2012r. nabyła aktem 
notarialnym inny lokal mieszkalny za kwotę niższą niż uzyskała ze sprzedaży nieruchomości nabytej od 
Gminy. 

Kwotę jaką Pani Łuczkowska uzyskała pomiędzy sprzedażą, a kupnem lokalu mieszkalnego według 
oświadczenia przeznaczona zostanie na remont nowo nabytego lokalu oraz potrzeby własne związane 
z chorobą. 

Id: DYEEA-GYLRT-FEQUW-WFYUA-XNOAD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




